'l>n/lifui'O de Ório ]o.Ji. dod Campo6

tdfado de São 'Paulo

LJVI(C NC? FLS. "JO

t'Utlf.tCADO (A
BOU 1 /J\1 od NO JORN~1

'\1. • f f1 ~UN;'-./,.10
~d·-.f::Z;~ 9.6

DECRETO NQ 9070/96
de 02 de agosto de 1996

Dispõe sobre denominação de via pública
situada no loteamento Vila Rica.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IV, do
artigo 92 da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta
no processo administrativo nQ 040525-3/89,

D E C R E T A:

ArtQ , 12. Fica denominada "Rua Munhuaçu" a
antiga Rua 05 do loteamento Vila Rica, neste Município.

ArtQ. 2Q. Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

02 de agosto de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

os

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês de agosto
do ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

~j_r-
Fortunato Júnior

Divisão de Formalização e Atos